
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/288/2012 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE  

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Miechowa.  

Na podstawie art. 5b § 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie postanawia:  

§ 1. Nadać statut Młodzieżowej Radzie Miasta Miechowa.   

§ 2. Tekst statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów   

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/29/2003 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 stycznia 2003 r.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Muszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5553



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/288/2012 
Rady Miejskiej w Miechowie 
z dnia 29 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5553



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jerzy Muszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5553


		2012-11-06T12:32:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




